
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят перша сесія восьмого скликання

Л9. О̂ , М 3 № '/-{ЗО

Про затвердження розпоряджень 
міського голови, прийнятих 
в міжсесійний період

Розглянувши розпорядження міського голови, що прийняті в міжсесійний 
період, відповідно до ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету, фінансів, комунальної власності міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Взяти до відома інформацію щодо виділення коштів згідно 
розпоряджень міського голови.

2. Затвердити розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний
період:

- від 13.02.2025 року № 49

- від 13.02.2025 року № 50

- від 13.02.2025 року № 51

- від 13.02.2025 року № 52

- від 13.02.2025 року № 53

- від 13.02.2025 року № 54

- від 03.03.2025 року № 66

- від 03.03.2025 року № 67

«Про виділення коштів з фонду депутата 
Денисовця Ю.М.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Познякова П.М.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Бричковського Ю.Л.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Підкевича Е.В.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Чернявського В.В.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Заглади Н.В.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Лукомського М.Ю.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Защипаса Є. А.»;



2

- від 03.03.2025 року № 68

- від 03.03.2025 року № 69

- від 05.03.2025 року № 76 

-від 05.03.2025 року№77

- від 05.03.2025 року № 78 

-від 05.03.2025 року №79

- від 05.03.2025 року № 80

- від 05.03.2025 року № 81

- від 18.03.2025 року № 95

- від 18.03.2025 року № 96

- від 18.03.2025 року № 97 

-від 18.03.2025 року№98 

-від 24.03.2025 року№ 105

- від 31.03.2025 року№ 112 

-від 31.03.2025 року № 113

- від 31.03.2025 року № 114

- від 31.03.2025 року № 115

- від 31.03.2025 року № 116 

-від 31.03.2025 року № 117

- від 31.03.2025 року № 118 

-від 31.03.2025 року № 119

- від 31.03.2025 року № 120

«Про виділення коштів з фонду депутата 
Защипаса Є.А.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Защипаса Є.А.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Вдовіної О.В.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Коробейнікової Ю.О.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Єрмак Н.П.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Прокопенка С.В.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Коробейнікової Ю.О.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Коробейнікової Ю.О.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Лукомського М.Ю.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Прокопенка С.В.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Прокопенка С.В.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Прокопенка С.В.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Криворучка С.П.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Криворучка С.П.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Криворучка С.П.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Криворучка С.П.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Путята Є.В.»;
«Про вріділєння коштів з фонду депутата 
Войцехівського О.Г.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Войцехівського О.Г.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Войцехівського О.Г.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Войцехівського О.Г.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Войцехівського О.Г.»;



з
- від 31.03.2025 року № 121

- від 31.03.2025 року № 122 

-від 31.03.2025 року № 123

- від 02.05.2025 року № 155

- від 02.05.2025 року № 156

- від 02.05.2025 року № 157

- від 02.05.2025 року № 158

- від 02.05.2025 року № 159

- від 02.05.2025 року № 160

- від 02.05.2025 року № 161

- від 07.05.2025 року № 169

- від 07.05.2025 року № 170

- від 07.05.2025 року № 171

«Про виділення коштів з фонду депутата 
Войцехівського О.Г.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Марчинського М.Б.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Марчинського М.Б.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Лукомського М.Ю.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Єрмак Н.П.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Єрмак Н.П.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Марчинського М.Б.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Лукомського М.Ю.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Марчинського М.Б.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Коробейнікової Ю.О.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Коробейнікової Ю.О.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Путята Є,В.»;
«Про виділення коштів з фонду депутата 
Лукомського М.Ю.»;

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Юрія ДЕНИСОВЦЯ.

Секретар міської ради


